Размеры
Внешний диаметр (D) 135,6 мм
НД уплотнительного
кольца (D1)
109,6 мм
ВД уплотнительного
кольца (D2)
96,5 мм
Высота (H) 180 мм
Резьба (G) M39 x 1,5
Кросс-коды
MANN LB1374, LB1374/1,
LB1374/2
HI FI OV6074
Donaldson P783184
Sotras DF5004
SF SPA50036
Характеристики
Код ETS-1318039
Наименование Сепаратор
Назначение Компрессоры
Тип Накручиваемый
Рабочее давление, max 2 МПа (20 бар)
Рабочая температура -40...+130 °C
Вынос масла < 3 ppm
Ресурс 4000 ч
Cепаратор воздух-масло
ETS-1318039
Предназначен для использования в винтовых компрессорах. Допустимое рабочее
давление – 2 МПа (20 бар), рабочая температура от -40 до +130 °C. Рекомендуемый интервал
замены – 4000 часов.
D1
D2
G
D
H
ГАРАНТИРУЮТ РЕСУРС И ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ, ЗАЩИТЯТ ОТ ПОПАДАНИЯ ЗАГРЯЗНЕНИЙ В СИСТЕМУ
ЭФФЕКТ И ЭКОНОМИЯ В ФИЛЬТРАЦИИ
Atlas Copco
1630085600
Atmos E170
Boge 575000105
575000105P
Compair 100013000
13010174
Demag
13010174
A13010174
Chicago Pnevmatic
Ecoair
EKOMak
Fiac
IngersollRand
PowerSystem
REMEZA
Rotair 157170S
Rotorcomp 85485
SFFilter SPA50036
Sotras
TG 140177
 |  | info@rutector.ru | rutector.ru
ETS-1318039
ET-Filters.ruinfo@rutector.ru8 800 100-00-69